АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  27 июля 2020  года                   с. Большое Солдатское                                 №  47
	О продлении сроков предоставления сведений о доходах, расходах,
об имуществе и имущественных обязательствах имущественного характера  за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019года

          В  соответствии с Указом  Президента  Российской Федерации   от
 17 апреля 2020 года №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» и пунктом 3 Постановления Губернатора Курской области от 28.04.2020 года №131-пг «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации  от 17 апреля 2020 года №272»  Администрация Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Продлить срок предоставления  сведений  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок которых предусмотрен нормативно правовыми актами Администрации Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области  до 01 августа 2020 года включительно.

         2. Постановление  вступает в силу со дня  его подписания и распространяется на правоотношения возникшие  с 01.05.2020 года.

Глава   Большесолдатского сельсовета

Большесолдатского района                                                   В.Р. Зельднер